Приложение № 1
к административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства»

Форма
 заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

Председателю комиссии по землепользованию и застройке ___________________________________
   Наименование муниципального образования
___________________________________
для физических лиц
и индивидуальных предпринимателей
___________________________________
                              (Ф. И. О.)
Паспорт ______________________________________
                              (серия, №, кем, когда выдан)
проживающего (ей) по адресу: ____________
______________________________________
Контактный телефон   ___________________

для юридических лиц
______________________________________
(наименование, адрес, ОГРН, контактный телефон)  ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка (объекта капитального строительства) (нужное подчеркнуть) ____________________________________________________________________________
указать испрашиваемый вид из градостроительного регламента Правил землепользования и застройки муниципального образования
расположенного по адресу:____________________________________________________,
                                                       адрес и  кадастровый номер земельного участка (при наличии)
в территориальной зоне_______________________________________________________,
                 указать наименование (индекс) зоны, указанный в Правилах землепользования и застройки ОМСУ
для строительства (размещения, использования) __________________________________
                                                                                                                                               указать цели

Об обязанности понести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения проинформирован.

Результат предоставления услуги прошу выдать (направить) мне:

       лично в органе местного самоуправления по месту представления документов;

       лично в многофункциональном центре по месту представления документов;

       почтовым отправлением по адресу: ______________________________________

       посредством отправки электронного документа в личный кабинет Портала
      государственных и муниципальных услуг;

       по адресу электронной почты: __________________________________________

«____»_________________20___г.                    _______________/_______________
   М.П                                                                                         (Подпись)                       (Ф.И.О.)

Приложение № 2
к административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства»

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства

от________________№_______________

По результатам рассмотрения заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и представленных документов____________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица– заявителя,
____________________________________________________________________________________
дата направления заявления)
на основании___________________________________________________________ ______________
принято решение об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в связи с:
_____________________________________________________________________________________
(указывается основание отказа в предоставлении разрешения)
Настоящее решение (постановление/распоряжение) может быть обжаловано в досудебном порядке путем направления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги (указать уполномоченный орган), а также в судебном порядке.
[bookmark: _Hlk121478076]

Должностное лицо (ФИО)                                                              _______________________________
(подпись должностного лица органа,
осуществляющего
предоставление муниципальной услуги)

Приложение № 3
к административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства»

(фамилия, имя, отчество, место
жительства - для физических лиц;
полное наименование, место
нахождения, ИНН –для юридических
лиц )

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления
государственной (муниципальной) услуги
от________________№_______________

По результатам рассмотрения заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и представленных документов___________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица– заявителя,
_____________________________________________________________________________________дата направления заявления)
принято решение об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» в связи с:_____________________________________________________________________
(указываются основания отказа в приеме документов, необходимых для предоставления
_____________________________________________________________________________
муниципальной услуги)
Дополнительно информируем о возможности повторного обращения в орган, уполномоченный на предоставление государственной (муниципальной) услуги с заявлением о предоставлении услуги после устранения указанных нарушений.
Настоящее решение (постановление/распоряжение) может быть обжаловано в досудебном порядке путем направления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги (указать уполномоченный орган), а также в судебном порядке.

Должностное лицо (ФИО)                                                              _______________________________
(подпись должностного лица органа,
осуществляющего
предоставление муниципальной
услуги)